
令和７年７月４日 

 

京都府立丹後緑風高等学校  

校    長  後藤 文彦   

 

緑風マーケットの御案内 

 

日頃は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびアグリサイエンス科では、本校食品製造実習施設「海部 Kitchen」

にて農場の生産物や加工品の即売会「緑風マーケット」を下記のとおり実施します。 

アグリサイエンス科の生徒たちの学習活動を知っていただければと思います。ぜ

ひ、御来校の上お買い上げいただきますよう御案内します。 

 

記 

 

1 日 時  ７月 16日 (水) 15：10～15：55 

 

2 場 所  海部 Kitchen 

 

3 駐 車 場  旧海部小学校（正門右手駐車場） 

 

4 品 目  アグリサイエンス科 1 年 栽 培：「トウモロコシ」 

食品コース：「フレンチトースト」「マドレーヌ」 

 

５ そ の 他  ・ 品目は予定であり、変更となることがあります。 

・ 売り切れの際は御容赦いただきますようお願いします。 

・ マイバッグ持参に御協力ください。 


